
 

 

UCHWAŁA NR L/1481/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

w sprawie podziału Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady 

Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju m.st. Warszawy 

(Dz. U. Nr 41, poz. 361, z późn. zm.
1
) w związku z art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w 

wyborach do Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich 

liczbę oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do 

uchwały.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/1217/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 

października 2012 r. w sprawie podziału Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy na okręgi 

wyborcze do Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249 poz. 

1826, Nr 249 poz. 1828, z 2009 r. Nr 95 poz. 787, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281 

oraz z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr L/1481/2013 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 lutego 2013 r.  

 

 

 

 

 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

I 

od styku granic Dzielnicy Żoliborz , Dzielnicy Białołęka i 

Dzielnicy Bielany (środek rzeki Wisły) i północno-zachodnia 

krawędź Mostu Grota Roweckiego. Granica biegnie w ogólnym 

kierunku południowo-zachodnim po granicy z Dzielnicą 

Żoliborz, północno-zachodnią krawędzią Trasy AK do ul. 

Marymonckiej i biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim 

ul. Żeromskiego do ul. Przybyszewskiego i biegnie dalej w 

kierunku północno-wschodnim do chodnika przed blokiem ul. 

Przybyszewskiego nr 63/67 i biegnie dalej w kierunku północno-

zachodnim między budynkiem ul. Skalbmierska 12 a blokami 

przy ul. Przybyszewskiego 63/67 i ul. Skalbmierskiej nr 14 do 

ul. Skalbmierskiej i biegnie dalej w kierunku północno-

wschodnim ul. Skalbmierską do nr 19 i biegnie dalej w ogólnym 

kierunku zachodnim między budynkami ul. Skalbmierskiej nr 

17, ul. Oczapowskiego nr 12 a ul. Skalbmierską nr 19 i nr 21 i 

ul. Grodeckiego nr 7 do ul. Oczapowskiego i biegnie dalej w 

kierunku północno-wschodnim ul. Oczapowskiego do ul. 

Kasprowicza i biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim ul. 

Kasprowicza do ul. Lindego i biegnie dalej w kierunku ogólnym 

północno-wschodnim ul. Lindego do ul. Marymonckiej i biegnie 

dalej w kierunku północno-zachodnim ul. Marymoncką do ul. 

Przy Agorze i biegnie dalej ul. Przy Agorze do ul. Wrzeciono i 

biegnie dalej ul. Wrzeciono w kierunku północno-zachodnim do 

Nr 45A i dalej ul. Dorycką w kierunku północno-wschodnim do 

ul. Marymonckiej i dalej ul. Marymoncką w kierunku północno-

zachodnim ul. Marymoncką do węzła komunikacyjnego 

Marymoncka- Most Marii Skłodowskiej-Curie i dalej trasą 

mostu do rzeki Wisły - granica z Dzielnicą Białołęka i biegnie 

dalej w ogólnym kierunku południowo-wschodnim środkiem 

rzeki Wisły do Mostu Grota-Roweckiego  

5 

II 

od skrzyżowania ul. Żeromskiego ul. Wólczyńskiej i ul. 

Reymonta granica biegnie w kierunku wschodnim ul. 

Żeromskiego do ul. Marymonckiej i biegnie dalej w kierunku 

południowo-wschodnim ul. Marymoncką do granicy z Dzielnicą 

Żoliborz i biegnie dalej w ogólnym kierunku południowo-

5 



zachodnim północno-zachodnią krawędzią Trasy AK do granicy 

z Dzielnicą Bemowo i biegnie dalej w kierunku zachodnim do 

przecięcia się z osią ul. Rudnickiego i biegnie dalej w kierunku 

północno-wschodnim ul. Rudnickiego do ul. Kochanowskiego i 

biegnie dalej w kierunku zachodnim ul. Kochanowskiego do ul. 

Galla Anonima i biegnie dalej w kierunku północno-wschodnim 

ul. Galla Anonima do ul. Broniewskiego i biegnie dalej w 

ogólnym kierunku północno-zachodnim ul. Broniewskiego do 

ul. Reymonta i biegnie dalej w kierunku północnym ul. 

Reymonta do ul. Żeromskiego - Wólczyńska  

III 

od skrzyżowania ul. Wólczyńskiej – Conrada i Sokratesa granica 

biegnie w ogólnym kierunku wschodnim ul. Wólczyńską do ul. 

Reymonta i biegnie dalej w kierunku południowym ul. 

Reymonta do ul. Broniewskiego i biegnie dalej w ogólnym 

kierunku południowo-wschodnim ul. Broniewskiego do ul. Galla 

Anonima i biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim ul. 

Galla Anonima do ul. Kochanowskiego i biegnie dalej w 

kierunku wschodnim ul. Kochanowskiego do ul. Rudnickiego i 

biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim ul. 

Rudnickiego do granicy z Dzielnicą Bemowo i biegnie dalej w 

kierunku zachodnim po granicy z Dzielnicą Bemowo do ul. 

Kwitnącej i biegnie dalej w kierunku północno-wschodnim ul. 

Kwitnącą do ul. Conrada i biegnie dalej w kierunku północnym 

ul. Conrada do ul. Wólczyńskiej  

5 

IV 

od styku granic Miasta Gminy Łomianki, Dzielnicy Białołęka i 

Dzielnicy Bielany w ogólnym kierunku południowo-wschodnim 

środkiem rzeki Wisły po granicy z Dzielnicą Białołęka do Mostu 

Marii Skłodowskiej-Curie i dalej trasą mostu w ogólnym 

kierunku południowo-zachodnim do węzła komunikacyjnego z 

ul. Marymoncką i biegnie dalej ul. Marymoncką w kierunku 

południowo-wschodnim do ul. Doryckiej i biegnie dalej w 

kierunku południowo-zachodnim ul. Dorycką do ul. Wrzeciono 

45A i dalej ul. Wrzeciono w kierunku południowo-wschodnim 

do ul. Przy Agorze i dalej w kierunku północno-wschodnim ul. 

Przy Agorze do ul. Marymonkiej i biegnie dalej w kierunku 

południowo-wschodnim ul. Marymoncką do ul. Lindego i 

biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim ul. Lindego do 

ul. Kasprowicza i biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim 

ul. Kasprowicza do przecięcia się z osią ul. Zgrupowania AK 

„Kampinos” i biegnie dalej w kierunku północno-wschodnim ul. 

Zgrupowania AK „Kampinos” do ul. Książąt Mazowieckich i 

biegnie dalej w ogólnym kierunku północno-zachodnim do 

skrzyżowania z ul. Heroldów i biegnie dalej w kierunku 

południowo-zachodnim do ul. Improwizacji i dalej ul. 

Improwizacji w kierunku północno-zachodnim i dalej w tym 

samym kierunku między Osiedlem Młociny a granicą Huty 

ArcelorMittal do trasy ul. Anny Jagiellonki i dalej w kierunku 

północno-zachodnim do ul. Wóycickiego i dalej w tym samym 

kierunku trasą ul. Dankowickiej do granicy z Gminą Izabelin i 

biegnie dalej w kierunku ogólnym północnym do granicy: 

5 



Miasta Gminy Łomianki, Dzielnicy Białołęka i Dzielnicy 

Bielany (środek rzeki Wisły)  

V 

od styku Okręgów IV i V (granica Gminy Izabelin z Dzielnicą 

Bielany) granica biegnie w kierunku wschodnim trasą ul. 

Dankowickiej do ul. Wóycickiego i dalej w kierunku 

południowo-wschodnim trasą ul. Anny Jagiellonki i dalej 

między Osiedlem Młociny a granicą Huty ArcelorMittal do ul. 

Improwizacji i dalej do skrzyżowania z ul. Heroldów i dalej w 

kierunku północno-wschodnim ul. Heroldów do ul. Książąt 

Mazowieckich i dalej w kierunku południowo-wschodnim do ul. 

Zgrupowania AK „Kampinos” i biegnie dalej w kierunku 

południowo-zachodnim ul. Zgrupowania AK „Kampinos” do 

przecięcia się z osią ul. Kasprowicza i biegnie dalej ul. 

Kasprowicza w kierunku południowo-wschodnim do ul. 

Oczapowskiego i biegnie dalej w kierunku południowo-

zachodnim ul. Oczapowskiego do nr 12 (ok. 30 m za ul. 

Grodeckiego) i biegnie dalej w ogólnym kierunku wschodnim 

między budynkami ul. Grodeckiego 7, ul. Skalbmierskiej 21 i nr 

19 a ul. Oczapowskiego nr 12 i Skalbmierskiej nr 17 do ul. 

Skalbmierskiej i biegnie dalej w kierunku południowo-

zachodnim ul. Skalbmierską do ul. Kulczyckiej i biegnie dalej w 

kierunku południowo-wschodnim chodnikiem między 

budynkiem ul. Skalbmierska 12 a budynkami ul. Skalbmierskiej 

nr 14 i ul. Przybyszewskiego 63/69 do ul. Przybyszewskiego i 

biegnie dalej w kierunku południowo-zachodnim ul. 

Przybyszewskiego do ul. Żeromskiego i biegnie dalej w 

kierunku ogólnym zachodnim ul. Żeromskiego i ul. Wólczyńską 

do ul. Conrada i biegnie dalej w kierunku południowym ul. 

Conrada do ul. Kwitnącej i biegnie dalej w kierunku 

południowo-zachodnim ul. Kwitnącą do ul. Księżycowej – 

granica z Dzielnicą Bemowo i biegnie dalej w kierunku ogólnym 

północno-zachodnim po granicy z Dzielnicą Bemowo i dalej z 

Gminą Stare Babice do ul. Estrady i biegnie dalej w kierunku 

północnym ul. Estrady po granicy z Gminą Stare Babice i dalej z 

Gminą Izabelin do styku z Okręgiem IV 

5 

 

 


